

Date: July 21, 2020

To, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street Mumbai- 40001

Ref: Reliance Chemotex Industries Limited (503162)

<u>Sub: Publication of Notice for transferring equity shares of the Company to the DEMAT account of Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA)</u>

Dear Sir/Madam

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose the copies of Notice for the attention of equity shareholders of the Company in respect of transfer of equity shares of the Company to the DEMAT account of IEPFA, published on July 21, 2020, in the following newspapers in accordance with the requirements of Section 124(6) of Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016:

- 1. Financial Express in English; and
- 2. Jai Rajasthan in Hindi

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours Sincerely,
For Reliance Chemotex Industries Limited

Company Secretary



RELIANCE CHEMOTEX INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office :Post Box No. 73, Village Kanpur, Udaipur-313 003 CIN : L40102RJ1977PLC001994

Phone: 0294-2490488

Website: www.reliancechemotex.com, Email: cs@reliancechemotex.com

NOTICE

(Notice for attention of Equity Shareholders of the Company)
Transfer of Equity Shares of Reliance Chemotex Industries Limited
("Company") to Investor Education and Protection Fund ("IEPF")

This Notice is published pursuant to the provision of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016 ("Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs. The rules provide for the compulsory transfer of equity shares, in respect of which dividend remains unpaid/ unctaimed for a period of seven consecutive years or more, to IEPF.

Adhering to the aforsaid requirements set out in the rules, the company has communicated individually the concerned shareholders whose shares are liable to transferred to IEPF account under the said rules for taking appropriate action. Please note that due to COVID-19, the postal services are not fully functioning and it may take time to dispatch/deliver the individual communication being sent by the company. In the absence of the receipt of valid claim by the shareholders within the

mentioned timeframe, the company will transfer the shares to IEPF.

The shareholders may note that the Company has uploaded updated list of such shares which are liable to be transferred to IEPF on its website www.reliancechemotex.com. The shareholder may further note that the details uploaded by the company on its website is treated as notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the Rules.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure

as prescribed by rules.

Further, the shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF may please note that the company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original certificate(s) held by them for the purpose of conversion into DEMAT form and subsequent transfer in the DEMAT accounts opened by the IEPF authority with NSDL and CDSL. Upon such issue the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In case of such shareholders holding shares in DEMAT form the transfer of shares to DEMAT account of IEPF authority as indicated hereinabove shall be effected by the company through the respective depositories by way of corporate action.

Notice is hereby given to all such shareholders to make an application to

Registrar and Share Transfer Agent, M/S Big Shares Services Private Limited with a request to claim the unpaid dividend for the Year 2012-13 and onwards. In case the company does not receive any communication from the concerned shareholders by 20th October, 2020 or such other dates as may be extended, the company shall, with a view of complying with the requirement set out in the rules, transfer the shares to IEPF Authority. No claim shall lie against the company in respect of the unclaimed

dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said rules.

In case the shareholders have any gueries on the subject matter and rules they may contact the Registrar and Share Transfer Agent, Big Shares Services Private Limited, Bharat Tin works Building, 1st Floor, Opposite Vasant Oasis, next to Keys Hotel Marol Maroshi Road, Andheri East, Mumbai – 400059, Tel- 022-62638200/210 and Mr. Chirag Gupta, Company Secretary, Village Kanpur, Udaipur 0294-2490488, email id:cs@reliancechemotex.com

For Reliance Chemotex Industries Ltd (Chirag Gupta)

Company Secretary M.No.: 50843

Place: Udaipur Date: 20.07.2020 रिलायंस केमोटेक्स इंड्रस्ट्रीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्याजयः पोस्ट शॅक्स मं, ७३, गीत कानपुर, प्रथमपुर-३१३३६३ सी आई एव : L40102RJ1977PLC001994

gram : : 0294-2490488 वेनशाईट : www.hilancechamotex.com. 首中計 : cegtre/uncechemotex.com

सूबना विकिथानकर्ता किया और संस्थल निधि ('आईईपीएक') में विकास संमोदेका इंकर्टीज

विभिटेंब ('कंपनी') के इकिस्टी रोयर्थ का बन्तातस्य

वक कुछना विशिव्यानकार्त विकार और प्रांकाण विकि क्रांतिमध्य होतेका, सार्वाका, अंतरण और

प्रतिदात) निवन २०१६ ('निवन') के प्राक्यानों के अनुमालन में प्रकारित किया गया है

अधिनियम व नियम के अनुसार इकिटरी शेवरों का अनिवाद इस्तावरण दिनमें लागांत का

किया रच्या है।

आईईपीएक के लिए क्यालार बाल बाल वा जराने अधिक की अवधि में भूगतान वा पुकरत नहीं

निवर्शनित प्रक्रिका का पालन करते हुए 20 अक्टूबर तक उसका शावा करने का अनुरोध करते हैं। क्ष्यमा ध्यान दे कि कोविड--19 के कारण, राक सेवाए पूछे तरह से वाल नहीं है और संगरी ग्राम

क्यान दे कि प्रक्रिया सहित अर्थर्वपीएक में हस्तांतरित होने के योग्य इस तस्त्र के होयरों का अपेक्षित विकरण यहां वर्षित अनुसार कंपनी की नेबसाइट पर अपनोड किया गया है। जक्त वर्णित समय सीमा से पीतर शेवरवारकों द्वारा केंद्र दावे की प्राप्ति के अधाव में, कंपनी ज़का शेवरी

इसके अलता, भौतिक सर में शेवर राजने वाले शंपरधारक और जिनके शंपर आईईपीएफ में हरतोतरित होने चीन्य है, क्यारा ज्यान दें कि काम्मी अभीतिक क्या में हरतातंत्रम के लिए पनके द्वाला रखें गए मूल प्रभाषधन के बदलें में नए श्रेयर प्रमाणवन जारी करेगी और बाद में एनएसजीएस व सीमीव्यवस के साथ प्राधिकृत नार्वदेगीएम द्वारा वहने गए जिमेट साली में हारदोत्तरित करेंगी। ऐसे मामले में चलके नाम यह पानीकृत मूल शेशर प्रमाणपत्र (का) स्वंध रह हो जाएगें और गैर-परिवर्तरीय माने जायेने बिमंट फार्म में शेमर रखने बाते ऐसे शेयरपारक, जपर मर्पित अनुसरन मार्डवेदीएक प्राधिकरन के किनेट जाते. में ब्रेयरी का बस्तांतरण निर्मामत कार्यवाही द्वारा संबंधित क्रिवीजिटरी के भागम कंपनी द्वारा मुगावित किए आएंगे। बीयरमावक ब्लान ये कि कंपनी ने आईईपीरक को स्थापित करने मोगा दोगरो की अपसेटिट भूमी www.reliancachemotex.com पर प्रपत्नम कराई है इससे अदिनिका संपत्नप्रक व्यान में कि बांपनी हात अपनी संबनाहट पर जयतका किए गए विकान को निधमों के अनुपालन में कार्युक्तिएफ को शेपरों के हस्तांतरण से जिल्ह कंपनी द्वारा चुन्तीकेट संधर प्रमानपत्र (ऑ) जारी

हराजारित शेंसरों के बाबंध में अन्य लामांश / लाम, माँचे श्रोई हो, तो भी आईपीएक में जना किया जाएगा। कोई बंद्धा लानाश और जाईईपीएक को प्रश्तीवरित शेवरों के संबंध में बंधनी के विरुद्ध नहीं शोगा। आईईपीएक के लिए लामांश और शेयरों के हस्तांतरण पर शेयरधारक नियमों

जपरीका को मदेशजंद संबंधित शेयरबादकों से एक बार मिन से अनुरोध किया जाता है कि वर्ष 2012-15 और एससे बाद के जरैतनिक लागांश का दावा करने के तिथे. अनुरोध के साथ र्वियस्टान और शेवर ट्रांक्रकर एवंट. में, बिन शेवर सर्विसेज अर्डवेट लिमिटेड को आवेदन करना होगा। यदी कंपणी को 20 अक्टूबर, 2020 एक संबंधित त्रीमधानकों से ओई संचार प्राप्त नहीं होता है तो बांपनी नियम्ते वे निव्वीरित आवश्यकता के अनुपालप के दृष्टिकोण के ताव होयरों को आईईपीएफ प्राधिकरण में हस्तांतरित करेगी। सका नियमी के अनुसार आईईपीएफ के लिए हरतातरित सामांश कर्षा और संचर्ध में शंका में कोई याना करनी से दिस्ताक नहीं होगा। किसी वी पुत्ररात्र के मामले में, होपणवासक कंपनी के स्थितदूर और होपर ट्रासफर एउँट में, बिंग बीयर्श सर्विवीधा प्रार्ट्डिट विस्थिटेड, मास्ता टीन प्रमर्श बिल्डिन, पहली मंजिल, संसत ओएसिस र्व सामने किया घोटल के पास सारोस सरोशी रवि, अपेरी पूर्वी मुनई-400080. ट्रमाष-०२२-१८४३४२००/२१० और श्री विश्वण गुप्ता, बंगर्ग शविव, ग्राम आगपुर, प्रदेशपुर ose-passes से पोर्ट्स कर सकते हैं। ईमेल आईसी:cs@feliancechemotex.com

वास्ते रिलायंस केमोटेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

(निसाग मुप्ता) कम्पनी सचिव **UN.47. BOB43**

ने अनुसार, आईईपीएक प्राधिकरण को एक आगेवन के द्वारा कर शकते हैं।

द्धपरीक आवश्यकनाओं वर जलन करते हुए, कंपनी ऐसे होवक्कश्र्वी से व्यक्तिगत रूप से संपर्क कर रही है, जिन्छं लांकक जिलीय वर्ष 2012-2013 में शुक्त होने वाले लगागार सात वर्षों तमा बनाया है / गण्द नहीं जिल्हा गया है। हम धनने चनके द्वारा गेजे जा रहे प्रजन्त ग

मेंजे जा को व्यक्तिगृहा शंबाद को प्रेमन होने में समय जग सकता है।

को आईईचीएफ में हस्तातरित कर देगी।

करने के संबंध में गुभात के अब में बाजा आता है।

म्यानः सदयपुर G-11-0: 20.07.2000